e-DOM – Diário Oficial Eletrônico

Município de Santa Cruz - PE

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017.

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de

AGOSTO de 2001.

Edição de nº 2.146 - Ano 2024 – Quinta-feira, 09 de Maio de 2024.

1

 GABINETE DA PREFEITA

  EXTRATO DE CONTRATO N° 024/2024

Lei Federal nº 14.133/21

PROCESSO LICITATÓRIO N º012/2024

CONCORRÊNCIA Nº001/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de engenharia civil relativos à execução

de obra, com fornecimento de materiais e mão de obra, para

a implementação de uma cobertura em estrutura metálica no

pátio da Escola Municipal Honorato de Souza Mendes, situada

no interior do Município de Santa Cruz/PE.

Órgão 02 – Poder Executivo

Unidade Orçamentária: 02 10 Fundo Municipal de Saúde

Função: 10 301 1003 1069 0000 – Constr. Ampl. Recuperação

de Unidade de Saúde

Elemento: 4.4.90.00.00 – Aplicações Diretas

Fonte: 310.000 – Recursos Próprios

Valor do contrato: R$ 167.716,45 (cento e sessenta e sete

mil, setecentos e dezesseis reais e quarenta e cinco

centavos).

Prazo de Vigência: 02 (dois) meses;

Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

SANTA CRUZ, ESTADO DE PERNAMBUCO, inscrita no CNPJ sob

o nº 32.207.932/0001-83, com sede situada na Rua

Valdemario Soares, S/N, Centro, Santa Cruz/PE, neste ato

representada pela sua Secretária, a Sra. Daiane da Silva

Tavares, inscrito no CPF sob o nº 010.289.884-78.

Contratada: LUIZA CONSTRUÇÕES & LOCAÇÕES LTDA, pessoa

Jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

52.128.957/0001-11, com sede na Av. 13 de Maio, nº 38, Sala

01, Bairro N Sra. de Fátima, CEP 56.200-00, na cidade de

Ouricuri/PE, neste ato representada  pela a Senhora Maria

Luiza de Oliveira Angelin, brasileira, solteiro, empresaria,

portadora do CPF 064.888.324-84, e da Cédula de Identidade

nº 7436775 SDS/PE, residente e domiciliado na Rua das flores,

nº 36, N Sra. de Fatima, na cidade de Ouricuri/PE, E-mail:

omarialuiza711@gmail.com, Fone: (87) 99618 5489.

Santa Cruz-PE, 09 de Maio de 2024.

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ/PE.

CNPJ sob o nº 24.301.475/0001-86

PREFEITA ELIANE MARIA DA SILVA SOARES.

CONTRATANTE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

ATOS DO PODER EXECUTIVO